VZAP Distanz-Kilometer-Statistik 2020

Sabine Sauer mit Nadiera
AV Stute geb.2010 v. Zahron a.d. Flaxman’s Taraba (Z.: W. Résel)

07.03.2020  Trophy Start
27.06.-28.06.20 Pfalzer Wald MTR
11.07.-12.07.20 Uber die Alb MTR

25.07.2020 Barbarossa Ritt

09.08.2020  Egyptian Event

22.08.2020 Hardyna Cup

03.10.2020  Forellenhof

10.10.2020  Triangel FederweiR

17.10.2020  Pyramide Society Cup

24.10.2020  Abachsmuhle

Lebens-Wertungs-Km = 3610

Tatiana Peter mit Saaida Mashuq al Thawi
AV Wallach aeb.2007 v. NK Baidoun a.d. Marameh vom Suidwind (Z.: T. Peter)

13.03.-15.03.20 Neu Lubtheen MTR
03.08.-08.08.20 Schwabische Alb MTR
11.09.-13.09.20 Gestitsweg MTR
09.10.-11.10.20 Neu Libtheen MTR

Lebens-Wertungs-Km = 6518

Christine Jung mit Athos KM
ShA Hengst geb.2008 v.Pegasus Il a.d. Aira (Z.: K. Méarkle)

07.03.2020  Trophy Start
12.06.-14.06.20 Beluga Arabian Cup MTR
03.07.-05.07.20 Sand Distanz MTR
03.08.-08.08.20 Schwabische Alb MTR

19.09.2020 Hohenzollern

03.10.2020 Forellenhof

Lebens-Wertungs-Km = 1629

Elvira Friedrich mit Zarra
AV Wallach geb.2006 v.Montehermoso a.d.Hadar (Z.: Spanien)

12.06.-14.06.20 Beluga Arabian Cup MTR
27.06.2020  Abenteuer Pfalzer Wald
28.06.2020  Abenteuer Pfalzer Wald
04.07.2020 Sand Distanz
05.07.2020  Sand Distanz
03.08.-08.08.20 Schwabische Alb MTR
22.08.2020  Hardyna Cup
03.10.2020  El Naarah Cup
17.10.2020  Pyramid Society Cup

Lebens-Wertungs-Km = 7365

Michaela Kosel mit Mazbut
AV Hengst geb.2008 v.Mugatamm a.d.Authentic Sarah Nabeelah (Z.: T. Eiling)

21.06.2020 Blunker Distanz
11.07.2020  Strohen
07.08.2020  Griese Gegend
25.09.2020  Stuhr
16.10.2020  Stuhr

36
128
126

42

50

50

76

81

50

42

681

104
239
152
108

603

36
170
111

84

82

76

559

126
41
44
41
41

105
50
38
50

536

61
61
122
102
80

426

Km
Km
Km
Km
Km
Km
Km
Km
Km
Km

Km

Km
km
km
km
km
km

Km

km
km
km
km
km
km
km
km
km

Km

Km
km
km
km
Km

Km

Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz

Platz
Platz
Platz
Platz

Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz

Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz

Platz
Platz
Platz
Platz
Platz

LKO

18
19

21

N 0O 00 O

LK 2

15
22
19
14
18
LKO
29

N N EFEP DN P



10.

11.

12.

13.

Carmen DickgieRRer mit Independence Twenty Seven
Apb.-Sp.Wallach geb.2013 v. IS Orlow a.d. Ammar Hafl. (Z.: J. Dickgiel3er)

07.03.2020  Throphy Start
12.06.-14.06.20 Beluga Arabian Cup MTR

22.08.2020 Hardyna Cup

12.09.2020  Kitzesberg

17.10.2020  Pyramid Society Cup

Lebens-Wertungs-Km = 766

Elvira Friedrich mit Lamina
AV Stute geb.2009 v.Laman HVP a.d. Taminka (Z.: R. Sax)

20.06.2020  Asil Club Marbach
11.07.2020  Uber die Alb
09.08.2020  Egyptian Event
29.08.2020 Nord-Pfalz Distanz
12.09.2020  Kitzesberg

Lebens-Wertungs-Km = 2018

Dr.Sabine Pfaff mit Mahayyl|
AV Stute geb.2002 v.Al Kidir a.d. Maharih (Zichter: S. Pfaff)

20.06.2020 Rund um die Alhorner Heide
29.08.2020 Durch die Wildeshauser Geest
19.09.2020  Durch das Land der Rappen

Franziska Finkel mit Zhaji el Aziz
AV Stute geb. 2010 v.Nahdmi a.d. Zalhekah El Aziz (Z.: H.+W. Lowel)

08.08.2020 Griese Gegend
12.09.2020 Kabardiner Distanz

Lebens-Wertungs-Km = 2068

Silke Gillhaus mit Dhiammant Ibn Darischka
Araber Wallach geb. 2013 v. Nizar V.S. a.d. Darischka (Z.: S.Gillhaus)

22.08.2020 Rheinischer Klosterritt
05.09.2020  Sauerlander Querfeldein

Lebens-Wertungs-Km = 548

Susanne Kruse mit MK Diabolo
AV Hengst geb. 2006 v.Nadeshnij a.d.Dulvajta (Z.: M. Kosel)

11.07.2020 Stréhen
27.09.2020 Stuhr
18.10.2020 Stuhr

Lebens-Wertungs-Km = 1764

Layla Pielsticker mit Saaida Mahrouss al Thawi

AV Wallach geb. 2009 v. NK Baidoun a.d. Marameh vom Siidwind (Z.: T. Peter)

13.03.-15.03.20 Neu Libtheen MTR
09.10.-11.10.20 Neu LUbtheen MTR

Lebens-Wertungs-Km = 541

Silke Gillhaus mit Dhiammara bint Darischka
AH Stute geb.2008 v.Evidant ox a.d. Dariscka (Z.: S. Gillhaus)

15.08.2020  Weserbergland
12.09.2020 Deiselberg

Lebens-Wertungs-Km = 1187
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